
　　　　　 ＢＡＳＥＢＡＬＬ ＦＩＲＳＴ ＬＥＡＧＵＥ   2018年シーズン ＢＦＬ選抜交流戦

2018年5月18日(金)    【開始】17時3分　【終了】19時41分　【試合時間】2時間38分

横須賀米軍基地

Ｔ Ｅ Ａ Ｍ

※７イニング制

審　判

ＢＦＬ選抜 MILITARY War Dogs（横須賀米軍基地チーム）

 守備 打席 打数 安打 三振 四死 得点 打点 勝 野井（ＢＦＬ）  守備 打席 打数 安打 三振 四死 得点 打点

1 6 6 4 4 2 4 2 0 0 1 8 4 4 2 1

2 9 3 3 2 1 1 0 Ｓ 0 2 5 4 4 1 2

H,9 3 2 1 1 1 2 0 0 3 2 3 2 1

3 4 6 6 2 2 2 3 0 負 #26（ＭＷＤ） 0 4 1 3 2 1 1 1

4 5 3 2 2 1 2 4 0 0 5 7 3 3 1 1 1

H,5 2 2 1 0 0 6 3 3 3 1 1 1

5 3 2 2 2 0 0 7 D 3 3 1 2 1 3

3 3 2 1 1 2 0 0 8 9 3 3 1 2 1 1

6 D 2 2 1 0 0 9 6 3 3 3

H,D 3 2 1 1 0 0  4

7 7 5 4 2 1 1 2 2 0 0   29 27 8 13 2 4 4

8 2 3 3 1 1 1 0 0

H,2 2 1 1 1 0 0  投回 打者 球数 安打 三振 四死 失点 自責

9 8 2 2 1 1 0 1 3 2/3 26 108 11 4 4 11 10

H,8 3 3 2 1 2 3 0 1 2 0 0/3 3 16 1 2 2 2

  48 40 20 9 8 18 17 0 3 1 1/3 9 35 4 2 1 3 3

0 4 2 10 38 4 3 1 2 2

 投回 打者 球数 安打 三振 四死 失点 自責 0  7 48 197 20 9 8 18 17

1 3 15 51 7 3 1 4 4

2 2 6 17 4

3 2 8 32 1 6 1

 7 29 100 8 13 2 4 4

ＢＡＳＥＢＡＬＬ ＦＩＲＳＴ ＬＥＡＧＵＥ

選手名

蜂谷

MILITARY War Dogs（横須賀米軍基地チーム） vs ＢＦＬ選抜

三浦

孫入

松浦

大前

岩城

選手名

野井

山口

金澤

     TEAM

木山

#14

#

     TEAM

選手名

森

中川

     TEAM

#8

     TEAMＢＦＬ

二塁打
 上村２、三浦、岩城

選手名

#25

#31

#42

#26

#32

#16

#2

#4

0

ＢＦＬ

ＭＷＤ

ＢＦＬ

バッテリー

本塁打
 孫入、中川

 ＃２、＃４

4 62 3 5 7 8

ＢＦＬ

ＭＷＤ

0

ＭＷＤ

1 9 Ｅ

0

2

Ｒ

18

4

Ｈ

20

8

#26

#33

#10

1 0

 MILITARY War Dogs（横須賀米軍基地チーム）

 ＢＦＬ選抜

0

3

0

三塁打

04 0

上村

松尾

松本昌

聖矢

長嶺

矢田

 野井、山口、金澤－蜂谷、木山

 ＃２６、＃３３、＃１０、＃８－＃４２

9 3 0 2

 残　　塁：(BFL)９　(MWD)４

 暴　　投：(MWD)#10

 投手失策：(MWD)#10

 失　　策：(MWD)#

 併 殺 打：(BFL)三浦　(MWD)#16

 盗　　塁：(BFL)三浦、孫入　

ＭＷＤ

ＢＡＳＥＢＡＬＬ ＦＩＲＳＴ ＬＥＡＧＵＥ        


